תיק מס' 2018/206

8 אוקטובר 2018

29 תשרי תשע"ט

## מענה לשאלה

### שאלה

אסתר פנתה אלינו וביקשה מאיתנו כמורי הוראה בישראל (ולא בתור דינים יושבי על מדין)<sup>1</sup> לבטל את קידושיה ולהתיר אותה להינשא לכל בן ישראל מבלי לקבל גט מבעלה.

### תשובה

#### מסכת העובדות

אסתר ובעז נישאו זו לזה בחודש דצמבר 2000 כדת משה וישראל. נולדו להם ששה ילדים.

על יסוד האמור, דהיינו שמבטלין אנו את הקידושין בגלל די נימוקים (ז.א., קידושי טעות בגלל שהבעל נמנע לגלות לפני הנישואין שהוא פדופיל ושקרן, קיום אומדנא שאישה אינה מוכנה להיות נשואה לרועה זונות וכן הפעלת ג' ספיקות דדינא) ככל שבועז לא יתן לאסתר גט פיטורין עד יום 30 בנובמבר 2018, אסתר תהיה מותרת להינשא לכל בן ישראל אפילו כהן.

**ועל כל זה באנו על החתום ביום כ"ט תשרי תשע"ט (8 אוקטובר 2018)**

---

<sup>8</sup> להבנת ספק שקול במספר המתירים ומספר האוסרים עיין גט פשוט ק"כ, אות כ"ו; תיק 917387/1, ב"ד איזורי י"ם, י"ד כסלו, תשע"ד.